ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РУСАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                 г. №

О внесении изменений в Постановление Администрации

Русановского сельсовета Черемисиновского района Курской области от

02.10.2024г. № 48 Об утверждении административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Согласование создания места

(площадки) накопления твердых коммунальных отходов» на

территории  Русановского сельсовета Черемисиновского района

Курской области

1. Внести в Административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Согласование создания места (площадки)

накопления твердых коммунальных отходов» на территории Русановского

сельсовета Черемисиновского района Курской области утвержденный

постановлением Администрации Русановского сельсовета от 02.10.2024 года

№ 48 следующие изменения и дополнения:

1.1 Подпункт 4 пункта 2.6 дополнить словами:

4) Согласие на обработку персональных данных (форма согласия

прилагается)

1.2. В первом абзаце пункта 2.7.3 слово «в праве» заменить на слово

«обязан».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте

Администрации Русановского сельсовета Черемисиновского района Курской

области в сети «Интернет».

Глава Русановского  сельсовета                                    Ю.А.Дмитриев

Форма Согласия

на обработку персональных данных

СОГЛАСИЕ

на обработку персональных данных гражданина,

обратившегося за предоставлением муниципальной услуги

В соответствии с требованиями статьи 9 Федерального закона от 27.07.2006 г.

№ 152-ФЗ «О персональных данных», подтверждаю свое согласие на обработку моих

персональных данных, необходимых для предоставления муниципальной услуги при

условии, что обработка персональных данных осуществляется строго лицом,

уполномоченным на осуществление работы с персональными данными, обязанным

сохранять служебную информацию, ставшую ему известной в связи с исполнением

должностных обязанностей.

Специалист, получающий для работы конфиденциальный документ, несет

ответственность за сохранность носителя и конфиденциальность информации.

Я проинформирован (а), что под обработкой персональных данных понимается

действия (операции) с персональными данными, включая сбор, систематизацию,

накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование,

распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение

персональных данных соблюдается в рамках исполнения   законодательства Российской

Федерации.

Настоящее согласие действует со дня подписания до дня отзыва в письменной

форме.

Подтверждаю, что ознакомлен(а) с положениями Федерального закона от

27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных», права и обязанности в области защиты

персональных данных мне разъяснены.

          ______________        ________________/____________________________

  (дата)              (подпись заявителя)                         (расшифровка)